
 
 

UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Wodynie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 w zawiązku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778). Rada Gminy 
Wodynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Wodynie. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wodynie 
w treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/138/13 Rady Gminy Wodynie z dnia 21 czerwca 2013 r. w sparwie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wodynie oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków (Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013 r poz.8353) zmieniona uchwałą Nr VII/66/19 Rady 
Gminy Wodynie z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 6055) i uchwałą 
Nr IX/82/19 Rady Gminy Wodynie z dnia 12 lipca 2019 r. (Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 9467). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 sierpnia 2024 r.

Poz. 7751



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/24 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wodynie 

L.p. Nazwa przystanku Lokalizacja Kierunek 
 

1. 
 

Borki I 
 
Przystanek autobusowy w Borkach  
(centrum wsi- obok posesji nr 18) 

 
pętla 

 
2. 

 
Borki II 

 
Przystanek autobusowy  w Borkach 
(pętla na końcu wsi) 

Seroczyn 

 
3. 

 
Brodki 

Przystanek autobusowy w Brodkach 
(centrum wsi) 

 
Wodynie/Kamieniec 

 
4. 

 
Budy 

Przystanek autobusowy w Budach  
(centrum wsi) 

 
Ruda Wolińska 

 
5 

 
Budy 

Przystanek autobusowy  
(przy skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej 803 z droga gminną 
nr 361215W )  

 
Siedlce 

 
6. 

Budy Przystanek autobusowy  
(przy skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej 803 z droga gminną 
nr 361215W ) 

Stoczek Łukowski 

 
7. 

 
Czajków 

Przystanek autobusowy w Czajkowie 
(centrum wsi) 

 
Ruda Wolińska 

 
8. 

 
Helenów I 

Przystanek autobusowy w Helenowie 
(przy drodze powiatowej) 

 
Domanice /Wodynie 

 
9. 

 
Helenów II 

Przystanek autobusowy w Helenowie 
(przy drodze powiatowej) 

Domanice /Wodynie 

 
10. 

 
Jedlina I 

Przystanek autobusowy w Jedlinie 
(pętla na końcu wsi) 

Łomnica/Jedlina 

 
11. 

 
Jedlina II 

Przystanek autobusowy w Jedlinie 
(na początku wsi przy skrzyżowaniu 
dróg) 

Łomnica/Jedlina 

 
12. 

 
Kaczory 

Przystanek autobusowy w Kaczorach 
(na skrzyżowaniu dróg) 

 
Oleśnica 

 
13. 

 
Kamieniec 

Przystanek autobusowy w Kamieńcu 
(obok sklepu spożywczego) 

 
Brodki/Wodynie 

 
14. 

 
Kochany 

Przystanek autobusowy w Kochanach 
(na początku wsi – pętla) 

Rudnik Mały/Rudnik 
Duży/Seroczyn 

 
15. 

 
Kołodziąż I 

Przystanek autobusowy w Kołodziążu 
(obok posesji nr 43) 

Stoczek Łukowski 

 
16. 

 
Kółodziąż II 

Przystanek autobusowy w Kołodziążu 
(obok posesji nr 40) 

 
Seroczyn 

 
17. 

 
Kołodziąż III 

Przystanek autobusowy w Kołodziążu 
(obok posesji nr 970) 

 
Stoczek Łukowski 

 
18. 

 
Kołodziąż IV 

Przystanek autobusowy w Kołodziążu 
(obok posesji nr 100) 

 
Seroczyn 

 
19. 

 
Łomnica I 

Przystanek autobusowy w Łomnicy 
(obok posesji nr 8) 

 
Seroczyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7751



 
20. 

 
Łomnica II 

Przystanek autobusowy w Łomnicy 
(obok posesji nr 6) 

Siedlce 

 
21. 

 
Młynki 

Przystanek autobusowy w   Młynkach 
(centrum wsi ) 

Wola Wodyńska /Ruda 
Wolińska 

 
22. 

 
Oleśnica I 

Przystanek autobusowy w Oleśnicy 
(obok ZOL-u) 

 
Wodynie 

 
23. 

 
Oleśnica II 

Przystanek autobusowy w Oleśnicy 
(obok remizy OSP) 

 
Wodynie 

 
24. 

 
Oleśnica III 

Przystanek autobusowy w Oleśnicy 
(centrum wsi obok posesji nr 44) 

 
Siedlce 

 
25. 

 
Oleśnica IV 

Przystanek autobusowy w Oleśnicy 
(obok posesji nr  131) 

 
Siedlce 

 
26. 

 
Ruda Wolińska I 

Przystanek autobusowy w Rudzie 
Wolińskiej (obok Szkoły Podstawowej) 

 
Seroczyn 

 
27. 

 
Ruda Wolińska II 

Przystanek autobusowy w Rudzie 
Wolińskiej ( obok posesji nr 46) 

 
Siedlce 

 
28. 

 
Ruda Szostkowska 

Przystanek autobusowy w Rudzie 
Szostkowskiej (na początku wsi) 

 
Czajków 

 
29. 

 
Ruda Szostkowska  

Przystanek autobusowy  
(przy skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej 803 z droga gminną 
nr 361213W ) 

 
Siedlce 

 
30.  

 
Ruda Szostkowska  

Przystanek autobusowy  
(przy skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej 803 z droga gminną 
nr 361213W ) 

 
Stoczek Łukowski 

 
31. 

 
Rudnik Duży 

Przystanek autobusowy w Rudniku 
Dużym (w środku wsi) 

Seroczyn 

 
32. 

 
Rudnik Mały I 

Przystanek autobusowy w Rudniku 
Małym (obok posesji nr 23A) 

Mińsk Mazowiecki 

 
33. 

 
Rudnik Mały II 

Przystanek autobusowy w Rudniku 
Małym (skrzyżowanie dróg Rudnik 
Duży- Kochany) 

 
Seroczyn 

 
34. 

 
Seroczyn I 

Przystanek autobusowy w Seroczynie 
(przy ul. Dwernickiego - centrum wsi – 
skwerek) 

 
Stoczek Łukowski 

 
35. 

 
Seroczyn II 

Przystanek autobusowy w Seroczynie 
(przy ul. Mińskiej ) 

Mińsk Mazowiecki 

 
36. 

 
Seroczyn III 

Przystanek autobusowy w Seroczynie 
(przy ul. Siedleckiej, obok Ośrodka 
Zdrowia) 

 
Siedlce 

 
37. 

 
Seroczyn IV 

Przystanek autobusowy w Seroczynie 
(przy ul. Siedleckiej, obok Zespołu 
Szkół) 

 
pętla 

 
38. 

 
Seroczyn V 

Przystanek przy COBORU 
ul. Koszarowa 

 
Borki 

 
39. 

 
Seroczyn VI 

Przystanek autobusowy w Seroczynie 
(przy ul. Siedleckiej przy posesji nr 71) 

 
Siedlce 

 
40. 

 
Seroczyn VII 

Przystanek autobusowy w Seroczynie 
(przy ul. Siedleckiej naprzeciw posesji 
nr 65) 

 
Stoczek Łukowski 

 
41. 

 
Soćki I 

Przystanek autobusowy w Soćkach –
remiza OSP 

 
Toczyska 

 
42. 

 
Soćki II 

Przystanek autobusowy w Soćkach 
(skrzyżowanie dróg ) 

 
Wola Wodyńska 

  Przystanek autobusowy w Szostku  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7751



43. Szostek I (skrzyżowanie dróg) Czajków 
 

44. 
 

Szostek II 
Przystanek autobusowy w Szostku 
(przy drodze gminnej) 

 
Ruda Wolińska 

45. Szostek III / Zalesie Przystanek autobusowy w Szostku Ruda Wolińska/Wodynie 

 
46. 

 
Toki 

Przystanek autobusowy w Tokach 
(pętla). 

Oleśnica 

 
47. 

 
Wodynie I 

Przystanek autobusowy w Wodyniach 
przy ul. Siedleckiej (obok posesji nr 8) 

 
Seroczyn 

 
48. 

 
Wodynie II 

Przystanek autobusowy w Wodyniach 
przy ul. Siedleckiej 60) 

 
Seroczyn/Brodki/Kamieniec 

 
49. 

 
Wodynie III 

Przystanek autobusowy w Wodyniach 
(przy ul. Szkolnej – obok posesji nr 2) 

 
Domanice 

 
50. 

 
Wodynie IV 

Przystanek autobusowy w Wodyniach 
(przy ul. Szkolnej obok posesji nr 40) 

 
Wodynie /Siedlce 

 
51. 

 
Wodynie V 

Przystanek autobusowy w Wodyniach 
(przy ul. Siedleckiej – obok Urzędu 
Gminy ) 

 
Siedlce 

 
52. 

 
Wodynie VI 

Przystanek autobusowy w Wodyniach 
(przy ul. Siedleckiej, obok Zespołu 
Szkół) 

 
Siedlce 

 
53. 

 
Wola Wodyńska I 

Przystanek autobusowy w Woli 
Wodyńskiej (obok parku) 

 
Wodynie/Soćki 

 
54. 

 
Wola Wodyńska II 

Przystanek autobusowy w Woli 
Wodyńskiej (obok ,,Tęczowego 
Wzgórza”) 

Siedlce 

 
55. 

 
Wola Wodyńska III 

Przystanek autobusowy w Woli 
Wodyńskiej (obok posesji nr 33) 

 
Wodynie/Siedlce 

 
56. 

 
Żebraczka I 

Przystanek autobusowy w Żebraczce 
(obok remizy OSP) 

 
Mińsk Mazowiecki 

 
57. 

 
Żebraczka II 

Przystanek autobusowy w Żebraczce 
(obok posesji nr 61) 

 
Seroczyn 

 
58. 

 
Żebraczka III 

Przystanek autobusowy w Żebraczce 
(obok skrzyżowania dróg – przy drodze 
powiatowej) 

 
Rudnik Mały 

  

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7751



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/24 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Wodynie 

§ 1. Z przystanków korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu 
zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwanymi 
dalej operatorami lub przewoźnikami. 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozu osób wsiadania 
lub wysiadania pasażerów na linii komunikacyjnej. Dopuszcza się możliwość postojów wynikających 
z rozkładów jazdy jedynie na przystankach początkowych i końcowych, o ile zostały wyznaczone w tym celu 
określone miejsca. 

2. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do: 

1) umieszczenia rozkładów jazdy środków transportu na wszystkich wymienionych przystankach, 

2) uzgodnienie z Wójtem formy i sposobu montażu rozkładu jazdy, 

3) utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym, 

4) do postoju na przystankach autobusowych na czas niezbędny do obsługi pasażerów, 

5) korzystanie z przystanku komunikacyjnego powinno się odbywać w sposób nieutrudniający ruchu innym 
użytkownikom drogi, przystanku komunikacyjnego, a także z poszanowaniem zasad organizacji 
i bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7751


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY GMINY WODYNIE z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wodynie
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wodynie
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	pkt 1 w zał.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 § 2 ust. 2





		2024-08-06T13:34:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




